

میانجیگری بین باکووایران به نفع ایران نیست

از زمان صفویه به بعد که بحث دولت ملی شکل گرفت و نخستین حکومت ملی ایرانی تشکیل شد، آذربایجان همیشه گرایشش به داخل بوده نه به خارج. حتی در دوره پیشه‌وری که محدود حرکاتی بود و ارتش سرخ شوروی در اتانی جنگ جهانی دوم آذربایجان ایران را اشغال کرد و در دوره استالین به جنبش‌های جدایی‌طلبی فرقه دموکرات آذربایجان کمک کردند، امکاناتی فراهم کردند تا از ایران جدا شوند، فرقه دموکرات آذربایجان ادعای کشوری مستقل نداشتند، آنها به دنبال خودمختاری ملی در چارچوب قانون مشروطه بودند. هرچند بعدها جریانی انحرافی شد. اکثریت مردم آذربایجان با آنها نبودند.

کا در نهایت این مسئله بین این دو کشور و موضوع قریب‌باغ به چه سمتی می‌رود؟

مدل درگیری قریب‌باغ بین ارمنستان و آذربایجان ریشه در تاریخ دوره امپراتوری روسیه، اتحاد جماهیر شوروی و فدراسیون روسیه دارد. اکنون عوامل منطقه قفقاز جنوبی و دالان قفقاز و انرژی منطقه خزر و آسیای مرکزی هم وارد معادله شده است. از این مدل در اروپا هم وجود دارد. در بین ارمنستان و گرجستان هم وجود دارد. مهم‌ترین مدل شبیه به قریب‌باغ را در کشمیر می‌توان یافت. در قریب‌باغ یک کشور مسلمان، یعنی آذربایجان، با یک کشور غیرمسلمان، یعنی ارمنستان درگیر منطقه‌ای هستند که هریک ادعای مالکیت آن را دارند. اگر پرسیده شود چرا برای چه قریب‌باغ را می‌خواهید؟ اگر مردم مطرح هستند، بگذارید خودشان سرزوش خویش را رقم بزنند. آن زمان است که اختلافات بروز می‌کند و هر طرف استدلال خود را دارند. ارمنه ادعا می‌کنند که چون ساکنان این منطقه حدود ۸۰ درصد ارمنی هستند، پس نباید جزء آذربایجان باشند. اگر این استدلال منطقی باشد، آن‌وقت باید شاهد ادعای الحاق سمرقند و بخارا از ازبکستان به تاجیکستان باشیم. درحال‌حاضر قطع‌نامه‌های شورای امنیت سازمان ملل درباره سرزمین‌های اشغالی فلسطین، پس از گذشت ده‌ها‌ها هنوز اجرا نشده است. مسئله کشمیر سابقه‌ای قدیمی‌تر از مسئله قریب‌باغ دارد؛ یک طرف مسلمان، یعنی پاکستان و یک طرف کشور غیرمسلمان، یعنی هند، بر سر یک مسئله باهم درگیر هستند. اگر قرار بود این مسئله و این مدل حل شود و از تجربه‌ای آن برای تعمیم به مناطق دیگر بهره گرفته شود، می‌توانست موفقیت‌آمیز باشد. ولی متأسفانه نه‌تنها مسئله کشمیر حل نشده بلکه درگیری‌ها عمیق‌تر شده و این‌بار چین هم وارد کارزار شده است. اگر این منطقه را به پاکستان بدهند، هند اختلاف خواهد داشت و اگر به هند برسد، پاکستان ناراضی خواهد بود. قریب‌باغ هم همین است که اگر به ارمنستان داده شود، آذربایجان ناراضی می‌شود و برعکس. یعنی وضعیت استخوان لای زمخی شده که از اول نباید می‌شد و شد و الان در وضعیت کنونی، مگر خود مردم به این باور برسند که شرایط را عوض کنند، دولت‌ها به زور نمی‌توانند. ارمنستان سر این موضوع برای خودش حیثیت دارد و آذربایجان هم خودمختاری را قبول نمی‌کند. این موضوعات اگر قرار بود حل شود، باید گروه مینسک زیر نظر شورای امنیت سازمان ملل کاری می‌کرد که از ۱۹۹۴ روند‌امور را در دست دارد. چرا تاکنون این مسئله حل نشده؟ خیلی دشوار است و نیاز است که سازمان ملل اقدامی کند که مورد توافق همه طرف‌ها باشد. فرضیات مختلفی جهت حل مسئله مطرح شده و طرح‌هایی معرفی شده‌اند؛ مانند بحث معاوضه زمین ولی بهتر این است که کشورهای منطقه، طرفین را به آرامش دعوت کنند و این بزرخ قفقاز را بحرانی‌تر از این نکنند که خود بحرانی است.

با گذشت پنج روز از انفجارهای مهیب در بندر بیروت لبنان هنوز سؤال‌ها و تردیدهای زیادی درباره دلایل این انفجار، نبرتات آمونیسوم و احتمالا مواد انفجاری موجود در منطقه منفرج‌شده و احتمال تروریستی‌بودن چنین انفجاری بدون پاسخ مانده است.

میشل عون رئیس‌جمهور لبنان می‌گوید که در کنار احتمال بروز حادثه، این گزینه نیز مطرح است که اقدام خارجی با حمله تروریستی عامل انفجار دوهزارو ۷۵۰ تن نیترات آمونیسوم در انبار شماره ۱۲ بندر بیروت باشد.

او با اشاره به اینکه هر احتمالی درباره علت انفجارهای عصر سه‌شنبه در بیروت وجود دارد، با اشاره به سفر اخیر رئیس‌جمهور فرانسه به بیروت گفت: «ما از امانوئل مکرون درخواست تصاویر هوایی کردیم تا مشخص شود آیا انفجار ناشی از یک اقدام خارجی از طریق موشک، بمب یا هر وسیله دیگری بود یا کوتاهی و سهل‌انگاری داخلی. درهای دادگاه‌ها ما به روی بزرگ و کوچک باز است و هیچ پوششی برای کسی وجود ندارد و هیچ چیز جز بازخواست عاملان این حادثه تسلی‌بخش کسانی که یکی از نزدیکان یا عزیزان خود را از دست داده‌اند، نیست. هنوز دلایل انفجار در بیروت را نمی‌دانیم و احتمال تجاوز خارجی با توجه به افزایش دامنه تحقیقات بیشتر شده است».

باین‌حال میشل عون با تحقیقات بین‌المللی درباره دلایل انفجار بیروت مخالفت کرده و وعده داده است که گروهی را مأمور بررسی این فاجعه کرده و این گروه پس از اتمام کار خود نتیجه را در اختیار افکار عمومی قرار می‌دهد.

این در حالی است که روز گذشته پلیس اینترپل اعلام کرد که به درخواست دولت لبنان قصد دارد گروهی از کارشناسان خود را برای یافتن مفقودان حادثه و نیز بررسی دلایل وقوع انفجار رهسپار لبنان کند.

در این میان یکی از دلایلی که گفته می‌شود باعث مخالفت جریان‌های صاحب‌نفوذ در لبنان برای انجام تحقیقات بین‌المللی شده، بی‌ارتباط به ماجرای ترور رفیق حریری، نخست‌وزیر فقید لبنان نیست. در جریان تحقیقات مربوط به ترور حریری، «وسام عید» یک مهندس ارتباطات سازمان امنیت داخلی لبنان با تحقیقات گسترده خود از «آن لیختمان»، استاد ۷۳ساله تاریخ آمریکا که تاکنون نتیجه ۹ انتخابات ریاست‌جمهوری در ایالات متحده را به‌درستی پیش‌بینی کرده است، در مصاحبه با شبکه خبری سی‌ان‌ان می‌گوید «دونالد ترامپ»، نامزد جمهوری‌خواهان، انتخابات ۲۰۲۰ را به «جو بایدن»، رقیب دموکرات خود خواهد باخت، اما او تنها کسی نیست که این روزها را باخت ترامپ در انتخابات پیش‌رو صحت می‌کند؛ حتی خود رئیس‌جمهوری آمریکا نیز می‌گوید کشورهایی خواهان پیروزی او نیستند و تلاش می‌کنند او را از کاخ سفید دور کنند. ترامپ در واکنش به بیانیه مرکز ملی ضد جاسوسی آمریکا که در آن تأکید شده بود «روسیه در حال حاضر تلاش می‌کند اعتبار جو بایدن را خدشه‌دار و تضعیف کند»، گفت: «هیچ‌کس به اندازه من به مسکو سخت‌گیری نکرده است». به گفته ترامپ، او آخرین شخصی است که روسیه و چین مایل هستند به عنوان رئیس‌جمهوری آمریکا ببینند.

اسا «ویلیام اواینیا»، رئیس مرکز ملی ضد جاسوسی آمریکا، باور

دیگری دارد و در این بیانیه ادعا می‌کند روسیه، چین و ایران با انتشار

اخبار جعلی و اطلاعات غلط می‌خواهند بر رأی‌دهندگان آمریکایی تأثیر

بگذارند و اختلاف و تفرقه را بیشتر کنند. به گفته او، چین و ایران تمایلی



طریق دیتاهای تلفن‌های همراه، ارتباط بعضی افراد و جریان‌های سیاسی را با ترور رفیق حریری، نخست‌وزیر اسبق لبنان کشف کرده بود. اکنون این جریان‌ها خواستار تحقیقات داخلی درباره انفجارهای بیروت هستند. رئیس‌جمهور لبنان می‌گوید حدود دو هفته قبل از انفجار در جریان انبارشدن ۲۷۵۰ تن نیترات آمونیم در بندر بیروت قرار گرفته و بلافاصله از مسئولان ارتش و نیروهای امنیتی خواسته در این زمینه اقدام کنند. باین‌حال این محموله از حدود شش سال قبل در این مکان قرار گرفته بود. در جریان تحقیقات درباره علل وقوع انفجارهای بیروت تاکنون تعدادی از مقام‌های دولت لبنان و شهر بیروت بازداشت شده‌اند و آخرین مقامی که روز گذشته خبر بازداشت او منتشر شد، مدیرکل کمرک لبنان بود.

به گفته مقام‌های قضائی لبنان، بازداشت‌های مرتبط با تحقیقات این انفجارها که از روز چهارشنبه آغاز شده تاکنون به بازداشت ۲۱ نفر در جریان بازجویی‌ها منجر شده و احتمالا این بازداشت‌ها افزایش می‌یابد و حتی شامل افراد صاحب‌نامی که در مظان اتهام هستند هم خواهد شد. همچنین روز گذشته سه عضو پارلمان لبنان از حزب «کتاب حزب‌الله» نیز در واکنش به این حادثه و «سوءمدیریت و ناتوانی دولت در اداره کشور» از نمایندگی پارلمان استعفا دادند.

بازداشت‌های گسترده در لبنان و اعتراض‌ها علیه بی‌کفایتی دولت

انفجار بیروت؛ معمای بدون جواب



درهمین‌حال «مروان عبود»، فرماندار بیروت خبر داد که حدود ۳۰۰ هزار نفر که در نزدیکی بندر بیروت و مرکز پایتخت زندگی می‌کردند، بی‌خانمان شده و حدود ۱۵ میلیارد دلار هم خسارت به این شهر وارد شده و تعداد قربانیان این انفجارها هم تا روز گذشته به طور رسمی ۱۵۰ نفر عنوان شده است.

هشدارمکرون

اولین مقام خارجی که پس از انفجارهای بیروت به لبنان سفر کرد، امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه بود و در جریان این سفر وعده داد که بازودی نشست ی برای جمع‌آوری کمک‌های بین‌المللی برای لبنان بحران‌زده برگزار می‌شود.

مکرون در پایان سفر خود به بیروت در جمع خبرنگاران گفت «این نشست در روزهای آینده با همکاری کشورهای خاورمیانه، آمریکا و اروپا برگزار خواهد شد و هدف از آن جمع‌آوری پول برای کمک‌های فوری، غذا، سرپناه و دارو خواهد بود و کمک‌های جمع‌آوری‌شده در این نشست مستقیما به مردم، سازمان‌های امدادی و گروه‌هایی که به این کمک نیاز دارند، ارائه خواهد شد».

بخش مهم سخنان مکرون اما به اصلاحات سیاسی در لبنان مربوط می‌شد. رئیس‌جمهور فرانسه هشدار داد که دیگر چک سفیدامضا به حکومت لبنان نخواهد داد و خواستار اصلاحات سیاسی در این کشور شد. مکرون گفت برای دستیابی به یک

پیمان جدید میان جریان‌های صاحب‌نفوذ سیاسی در لبنان پیشنهادهای خود را ارائه کرده است.

واکنش دبیرکل حزب‌الله

سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان در اولین اظهارات خود درباره انفجار بندر بیروت هرگونه ارتباط حزب‌الله با این بندر را تکذیب و تأکید کرد که حزب‌الله هیچ‌گونه انبار مهمات یا موشک یا نیترات در این بندر ندارد.دبیرکل حزب‌الله با استقبال از سفر مکرون گفت: «ما شاهد همدردی گسترده‌ای در سطح جهانی هستیم که مهم‌ترین آن سفر امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه به لبنان بود و ما به هر سفر و کمکی در این روزها به دیده مثبت می‌نگریم. عرصه خارجی مثبت است و فرصت را به روی لبنان برای برون‌رفت از وضعیت محاصره و سختی‌هایی که با آن مواجه است، می‌گشاید».سیدحسن نصرالله در واکنش به اتهاماتی که علیه حزب‌الله مطرح می‌شود هم گفت: «متأسفانه در لبنان از ساعات

اولیه این فاجعه برخی رسانه‌های محلی و عربی و برخی گروه‌های سیاسی پیشدستی کرده و از قبل این داستان را بافتند که در بندر انبار موشک‌ها و مهمات حزب‌الله بوده است. برای اینها اصلا مهم نیست که این یک حادثه بوده یا آتش‌سوزی بوده یا یک انفجار برنامه‌ریزی‌شده بوده است. برای اینها تنها این مسئله مهم است که حزب‌الله مسئولیت آن را برعهده بگیرد. نوعی سوءاستفاده سیاسی از این حادثه صورت گرفته و ما بر این موضوع اصرار داریم که لحظه‌کنونی وقت حساب‌وکناب‌های سیاسی و حزبی نیست. حقیقت و عدالت باید بر روند تحقیقات و محاکمه حاکم باشد. اگر دولت لبنان با همه قوای آن نتوانست در تحقیقات و محاکمه خود درخصوص این پرونده به نتیجه‌ای برسد، یعنی هیچ امیدی به ایجاد دولت نیست».

اعتراض در بیروت

در کنار این تحولات از روز چهارشنبه اعتراض‌های گسترده‌ای در بیروت علیه ناتوانی دولت لبنان در اداره کشور و فساد حاکم بر جریان‌های سیاسی لبنان صورت گرفت و معترضان خواستار کناره‌گیری دولت لبنان شدند. این اعتراض‌ها را می‌توان ادامه اعتراض‌هایی دانست که از سال گذشته علیه فساد و بی‌کاری و فقر شکل گرفته بود. معترضان همچنین خواستار تحقیقات مستقل، شفاف و بین‌المللی درباره علت انفجار بیروت شدند و طوماری نیز در حمایت از کنترل مجدد فرانسه بر لبنان امضا کردند.

معترضان خشمگین لبنانی وارد ساختمان وزارت خارجه شدند وعده دیاب برای برگزاری انتخابات زودهنگام

● اعتراضات علیه دولت بیروت افزوده می‌شود، معترضان که پس از انفجار سه شنبه عصر در فراخوانی قرار بود روز گذشته در میدان شهدای لبنان در اعتراض به ناکارآمدی دولت بیروت به ریاست حسان دیاب، نخست وزیر این کشور تظاهرات کنند، روز گذشته وارد ساختمان وزارت خارجه این کشور شدند. به گزارش خبرگزاری الجزیره، گروهی از معترضان به رهبری یکی از افسران ارتش سابق این کشور که هویتش تا لحظه تنظیم گزارش فاش نشده بود، وارد ساختمان این وزارتخانه شدند و شعار دادند که «انقلاب از این ساختمان آغاز خواهد شد». شبکه خبری المیادین نیز در گزارشی از ورود تظاهر کنندگان خشمگین به ساختمان وزارت خارجه لبنان خبر داد و نوشت: معترضان از جمله شماری از افسران و نظامیان بازنشسته که در این تظاهرات حضور داشته‌اند، وارد ساختمان وزارت خارجه در الاشرفیه شدند. این در حالی است که وزارت خارجه تنها ساختمان دولتی لبنان نبود که روز گذشته مورد هجوم معترضان خشمگین قرار گرفت و تظاهرات مقابل پارلمان لبنان در بیروت به خشونت کشیده شده است. پلیس برای جلوگیری از ورود معترضان به پارلمان، گاز اشک‌آور پرتاب کرده است. معترضان می‌گویند انفجار عصر سه شنبه «ناکارآمدی» نظام سیاسی لبنان را بیش از پیش نمایان کرده است و آنان خواهان برکناری تمامی مقامات مسئول در این انفجار و تحقیقات بین المللی هستند، خواسته‌ای که از سوی میشل عون، رئیس جمهوری این کشور رد شده است. تظاهرکنندگان همچنین قدرت حاکمه سیاسی را لبنان مسئول کوتاهی و سکوت در قبال انبار کردن ۲ هزار و ۷۰۰ تن نیترات آمونیم در بندر بیروت دانستند. با تشدید این اعتراضات در حالی که گفته می‌شود ده‌ها نفر از معترضان مجروح و روانه بیمارستان ها شدند، نخست وزیر لبنان برای این‌برون رفت کنشوراش از بحران کنونی، وعده برگزاری انتخابات زودرس پارلمانی داد. او در سخنانی گفت: روز دوشنبه موضوع برگزاری انتخابات پارلمانی را به‌کاینه پیشنهاد خواهم کرد. این سخنان دیاب در حالی ایراد می‌شود که معترضان لبنانی بر این باورند که او نمی‌تواند بحران اقتصادی این کشور را مدیریت کند و برای بهبود شرایط به اقدامی بیش از برگزاری انتخابات نیاز است. این در حالی است که وزارت خارجه تنها ساختمان دولتی لبنان نبود که روز گذشته مورد هجوم معترضان خشمگین قرار گرفت و تظاهرات مقابل پارلمان لبنان در بیروت به خشونت کشیده شده است. پلیس برای جلوگیری از ورود معترضان به پارلمان، گاز اشک‌آور پرتاب کرده است. همچنین خبر می‌رسد که معترضان وزارت انرژی، اقتصاد و محیط زیست و انجمن بانک های لبنان روهم اشغال کردند.

فارن پالیسی نوشت:

ملک سلمان پیشنهاد حمله به قطر را داده بود

● هفته‌نامه آمریکایی «فارن‌پالیسی» نوشت پادشاه عربستان به رئیس‌جمهوری آمریکا پیشنهاد حمله به قطر را مطرح کرده ولی او به شدت با این پیشنهاد مخالفت کرده است. به گزارش اسپتا، مجله فارن‌پالیسی فاش کرد سلمان بن‌العزیز، پادشاه سعودی، در جریان تماس تلفنی با دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، در ششم ژوئن سال ۲۰۱۷، یعنی تنها یک روز پس از محاصره قطر از سوی عربستان، امارات، بحرین و مصر، به ترامپ پیشنهاد حمله به قطر و محاصره آن را داده بود. طبق نوشته این مجله، آمریکا پس از یک دوره کوتاه از کویت درخواست میانجیگری برای حل این بحران را کرد. پیش‌تر روزنامه «وال‌استریت ژورنال» در ماه می ۲۰۱۹ نوشته بود ارتش عربستان در سال ۲۰۱۷ طرحی برای حمله به کشور قطر آماده کرده بود. این روزنامه به نقل از برخی مسئولان آمریکایی، عربستانی و قطری، فاش کرده بود که طرح سعودی شامل تسلط بر میدان گاز طبیعی شمال بود که به نوبه خود بزرگ‌ترین میدان نفتی در جهان می‌رود.وال‌استریت ژورنال به نقل از منابع خود نوشته بود معترضان آمریکایی راضی را قانع کردند که حمله به قطر نقض واضح و آشکار نظام بین‌الملل است. این روزنامه همچنین نوشت: با توجه به سخت‌بودن گزینه اقدام نظامی، این امر عربستان و هم‌پیمانان آن را به اعمال محاصره اقتصادی علیه قطر سوق داد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علی اصغر شاکری اصلانبا با ارائه دو برگ استشهادیه ۵۲۵۸۵ مورخه ۹۹/۵/۴ دفترخانه ۱۴ تهران باورده شده به شماره ۱۱۶۴۴ مورخه ۹۹/۵/۱۱ مدعی است که سند مالکیت شش دانگ آپارتمان قطعه ۱۹ به مساحت ۶۷.۴۲ متر مربع به پلاک ۱۱۱۸ فرعی از ۳۹۰۶ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش هفت تهران ذیل دفتر الکترونیکی شماره ۲۴۱۲۶-۳۰۱۰۳۳۰۱۳۹۸۲ و ۲۴۱۲۷-۳۰۱۰۴۳۰۲۰۱۳۹۸۲ و چاپی ۲۹۹-۷۶ و ۳۰۰-۷۶ بنام حسین حارث آبادی و علی اصغر شاکری بالمناصفه ثبت و صادر و تسلیم گردید.سپس آقای علی اصغر شاکری مدعی گردید که سند مالکیت به دلیل جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد . م الف۱۳۱۸۵ رئیس ثبت منطقه پیروزی تهران

فر اخواان خدمات مشاوره

نوبت دوم



جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور حقوقی و مشاوره

سازمان برنامه و بودجه کشور در نظر دارد فراخوان خرید خدمات مشاوره «تهیه مشخصات فنی ناوگان حمل و نقل ریلی شهری و حومه» به شماره۸۲۰۶۹-۸۲۰۶۹ را با روش (QBS) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

مشاوران متقاضی باید تمام شرایط زیر را به صورت همزمان دارا باشند:

۱-گواهینامه رتبه بندی و احراز صلاحیت از امور نظام اجرایی طرح ها، در رشته های مرتبط، گواهینامه مزبور باید در تاریخ ارزیابی کیفی معتبر باشد.

۲ - تجربه مفید و مستند در انجام مطالعات نگهداری و بهره برداری و یا مطالعات حمل و نقل ریلی

تمامی مراحل برگزاری فراخوان تا تهیه فهرست مشاوران دارای صلاحیت، ارسال درخواست پیشنهاد(RFP) ، ارائه پیشنهاد مشاوران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه چهارشنبه ۱۳۹۹/۰۵/۱۵ میباشند.

۱-مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۲

۲-مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان: تا ساعت ۱۴:۰۰ روزدوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۰

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: تهران میدان بهارستان – خیابان دانشسرا – سازمان برنامه و بودجه کشور –امور منابع انسانی و پشتیبانی

تلفن:۰۲۱-۳۲۲۷۴۳۷۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲-۴۱۹۳۴

م الف ۱۵۵۴

آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقصه یک مرحله ای شماره ۹۹/۴۳۹-۹۹ م

موضوع: تعمیر نشت‌بندهای کاری خشک کمپرسورهای گاز منطقه دارخوین

نوبت دوم

شماره مجوز: ۱۳۹۹-۲۲۹۰

شرکت نفت و گاز ارونددان (کارفرما) در نظر دارد انجام خدمات موضوع فوق را به شرکت‌ها و پیمانکاران داخلی واجد صلاحیت واگذار نماید. لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر و چگونگی حضور در این مناقصه به وب‌سایت شرکت نفت و گاز اروندان به آدرس : AOGC.IR مراجعه فرمایید.

در صورت نیاز با شماره تلفن کمیسیون مناقصات ۸۸۷۲۴۲۴-۰۲۱ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان

ارتباط با روزنامه شرق

SHARGHLINE
@SHARGHDAILY.IR